10.301.9007.2035|Manutenção dos Serviços de Atenção Básica
4.4.90.52.00 Equipamento e Material Permanente RS|210.000,00

E: [HToTA [Rs T 210.000,00 ]

Artigo 2º) - Ficaainda o Poder Executivo autorizado a abrir na Contadoria Municipal um
credito adicional especial no valor de R$ 210.000,00 (Duzentos e dez mil reais) destinados a suplementar as

despesas de Recursos Estaduais

Artigo 3º O crédito aberto no artigo anterior será coberto com o superávit financeiro
icado no exercício anterior, em recursos advindos do Governo Estadual referente a demanda parlamentar